Bazuar në nenin 14 të Ligjit për të rinjtë (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 25/19, 27/19), nenit 38 paragrafit 1 pikës 4 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 034/19, 38/20, 50/22, 84/22) dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 4 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare -dispozitat komunale nr. 24/19, 05/20, 51/22, 55/22), me mendimin paraprak të Ministrisë së Sportit dhe Rinisë, akti numër 01-051-615/24-288/3 prej me 16.02.2024, Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më datë 05.04.2024 ka sjell

V E N D I M
[bookmark: _Hlk161754187]mbi miratimin e Planit lokal të veprimit për të rinjtë 2024


Neni 1
Miratohet Plani Lokal i Veprimit për të rinjtë për vitin 2024 (në tekstin e mëtejmë: Plani Lokal i Veprimit për të rinjtë).

Neni 2
Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është edhe Plani Lokal i Veprimit për të rinjtë.

Neni 3
Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".
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